
Tysklærer til Frederiksodde Skole, afdeling A

Bliv en del af et udviklende læringsmiljø på Frederiksodde Skole
Vi tilbyder en spændende lærerstilling med mulighed for at undervise i tysk samt gerne praktisk-
musiske fag, hvor du også får mulighed for at omsætte din faglighed til praksisnær undervisning og
læring.
Som lærer på afdeling A bidrager du til at udvikle undervisning, der både er inkluderende og
differentieret, og som tager hensyn til den enkelte elevs behov. I tæt samarbejde med pædagoger
skaber du en skoledag, hvor både social træning og faglig udvikling går hånd i hånd.
Vi søger en lærer, der er positiv, anerkendende og nysgerrig, og som har ambitioner for både
elevernes, teamets og egen læring. Du fokuserer på det næste bedste skridt i elevernes udvikling
og ser potentialet i hver enkelt elev.
Frederiksodde Skole er Fredericia Kommunes eneste specialundervisnings- og fritidstilbud. Skolen
består af 4 afdelinger fordelt på tre matrikler og har ca. 270 elever og 150 medarbejdere. Vi
underviser elever fra 0. til 10. årgang.
Om afdeling A - Autismeafdelingen
I afdeling A går der cirka 64 elever fra 0. til 10. klasse, som alle har forskellige diagnoser inden for
autismespektret. Elevgruppen med ASF har en bred vifte af udfordringer, hvilket kræver en
målrettet indsats for både deres faglige og sociale udvikling. Denne indsats prioriteres højt og
varetages i selvstyrende teams bestående af lærere og pædagoger.
Du vil blive en del af et dynamisk og foranderligt miljø, hvor du har mulighed for at både motivere
eleverne, samtidig med at du skaber ro og struktur i undervisningen
Vi underviser i hele fagrækken, og der er mulighed for eleverne at gå op til eksamen.
På Frederiksodde Skole er vores mission livsduelighed
Livsduelighed definerer vi som en kombination af personlige, sociale og faglige kompetencer, der
styrker den enkeltes elevs evne til selvstændighed, medbestemmelse og ejerskab i eget liv i
samspil med omverdenen. 
Vi har fokus på at skabe maksimal læring, udvikling og trivsel for alle elever uanset hvilke
vanskeligheder de måtte have. Vi tror på at læring og udvikling sker bedst i fællesskaber – både de
nære og lokale samt i mere almene fællesskaber, hvad enten det er i skoleregi eller fritiden.
Stor indflydelse på dit daglige arbejde 
Som medarbejder på skolen har du stor indflydelse på indhold, struktur og metoder i dit daglige
arbejde. Du bliver en del af et fast tværfagligt team, hvor du sammen med dine kollegaer skaber et
stimulerende og udviklende undervisnings- og læringsmiljø for vores børn og unge. 
Vores undervisnings- og læringsmiljø er kendetegnet ved høj faglighed og en stærk dedikation til at
støtte elevernes "næste bedste skridt". Vi arbejder med en professionel, ressourceorienteret og
anerkendende tilgang i samarbejdet med elever, kolleger, eksterne samarbejdspartnere og
forældre.
På Frederiksodde Skole prioriterer vi et godt arbejdsmiljø for både elever og medarbejdere. Vi
forventer, at alle medarbejdere tør sætte sig selv og deres kompetencer i spil i tæt samarbejde med
teamet og resten af kollegagruppen. 
Vi er nysgerrige på den nyeste udvikling inden for undervisning og pædagogik og lægger derfor
stor vægt på kompetenceudvikling,
Dine kvalifikationer
Du er…

teoretisk velfunderet både kommunikativt og skriftligt●

positiv, anerkendende og nysgerrig●

autentisk og tydelig i din kommunikation●

struktureret, robust og forandringskompetent.●

Du har…

hjertet på rette sted og tror på, at alle børn gør det rigtige, når de har mulighed for det.●

ambitioner for elevernes, teamets og din egen læring●

fokus på det næste bedste skridt i elevernes udvikling●

et roligt sind og er altid klar til at ”låne et barn lidt af din ro”.●

Du kan…
arbejde både selvstændigt og indgå i et tværfagligt, forpligtigende teamsamarbejde●

tåle en foranderlig hverdag●

møde børnene med low-arousel tilgang●

motivere og opbygge relationer●

spotte læringspotentiale, uanset elevens udfordringer.●



Vil du vide mere
Hvis du lyst til at vide mere om stillingen eller komme på besøg, kan du kontakte distriktsskoleleder
Anders Nielsen, 25532376. Send gerne en sms, så bliver du kontaktet hurtigst muligt.
Du kan også læse mere om skolen og afdelingen på vores
hjemmeside: https://frederiksoddeskole.aula.dk/
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter også børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af
deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte
kontakt med disse børn.
På skoleområdet organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt undervisningstal på
750.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en fuldtidsstilling.
Tiltrædelse 1. august 2025.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler 11. juni 2025.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
3. juni 2025. 
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